2

ПРОТОКОЛ № 41/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «17» октября 2013 года

 Присутствовали:

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на поставку канализационной насосной станции на филиал                             ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ЗП/001/НКПМСК/0002
Заявка в АСБК: Т10032353.

По пункту I повестки дня заседания:
1. Отменить проведение запроса предложений                                          № ЗП/001/НКПМСК/0002 на право заключения договора на поставку канализационной насосной станции на филиал ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге в 2013 году в связи с истечением запланированного срока поставки оборудования (3 квартал 2013 года).
2. Поручить рабочей группе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге при наличии необходимости в поставке оборудования инициировать повторное проведение конкурсных процедур в 4 квартале 2013 года методом запроса предложений.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«18» октября 2013 год

image1.emf